segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: ALVARO MARQUES REIS DE SALVADOR PREGÃO
PRESENCIAL Nº 021/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE PALCO, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, GERADOR, GRIDES DE ALUMINIO, ELEVADOS,
PRATICAVEIS, PLACA DE LED,  PARA ATENDER AS FESTIVIDADES DE
COMEMORAÇÃO DO SÃO JOÃO NA SEDE DO MUNICIPIO E DO SÃO PEDRO
NO DISTRITO DO RETIRO NO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 164.900,00 (CENTO E
SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS) CORRESPONDENTE A
SOMA DO  LOTE I E II, CONSTANTES NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 021/2018. HOMOLOGAÇÃO: 07/06/2018. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4213BF8DB5337F4233A7CE880A610D64

		2018-06-18T14:08:55-0300